

**K/S NØRREGADE, OTTERUP**  
**REGNBUEPLADSEN 5, 1550 KØBENHAVN V**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
kommanditselskabets ordinære  
generalforsamling,  
den 7. marts 2017

---

Lars Bach Andersen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Kommanditselskabsoplysninger</b>	
Kommanditselskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

**KOMMANDITSELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Kommanditselskabet</b>	K/S Nørregade, Otterup Regnbuepladsen 5 1550 København V
	CVR-nr.: 19 85 62 08
	Stiftet: 27. december 1996
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Daglig ledelse</b>	Karl Ove Pedersen Johan Schmeltz Michael Schmidt
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendommen Nørregade 2, Otterup.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Der er ikke sket ændringer i selskabets aktivitetsområder i regnskabsåret.

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 1.743 tkr. mod et overskud på 1.514 tkr. sidste år.

Selskabets ledelse anser resultatet for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>2.559.374</b>	<b>2.786.341</b>
Af- og nedskrivninger.....		-609.064	-609.064
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>1.950.310</b>	<b>2.177.277</b>
Andre finansielle omkostninger.....		-207.264	-662.933
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>1.743.046</b>	<b>1.514.344</b>
Skat af årets resultat.....		0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>1.743.046</b>	<b>1.514.344</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Udlodning.....		454.545	1.090.909
Overført resultat.....		1.288.501	423.435
<b>I ALT</b> .....		<b>1.743.046</b>	<b>1.514.344</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Grunde og bygninger.....		19.689.544	20.298.608
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>1</b>	<b>19.689.544</b>	<b>20.298.608</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>19.689.544</b>	<b>20.298.608</b>
Tilgodehavende hos lejere.....		1	1
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>1</b>	<b>1</b>
Likvider.....		2.413.947	1.725.892
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>2.413.948</b>	<b>1.725.893</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>22.103.492</b>	<b>22.024.501</b>
<b>PASSIVER</b>			
Kommanditistindbetalinger.....		4.255.901	4.255.901
Overført overskud.....		6.220.512	4.932.011
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>2</b>	<b>10.476.413</b>	<b>9.187.912</b>
Nykredit A/S.....		9.057.350	10.284.098
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>3</b>	<b>9.057.350</b>	<b>10.284.098</b>
Kortfristet del af langfristet gæld.....	3	1.223.748	1.214.649
Anden gæld.....		1.345.981	1.337.842
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>2.569.729</b>	<b>2.552.491</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>11.627.079</b>	<b>12.836.589</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>22.103.492</b>	<b>22.024.501</b>
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## NOTER

	2016 kr.	2015 kr.	Note
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>1</b>
		Grunde og bygninger	
Kostpris 1. januar 2016.....		31.870.814	
Kostpris 31. december 2016.....		31.870.814	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016.....		11.572.206	
Årets afskrivninger .....		609.064	
Af- og nedskrivninger 31. december 2016.....		12.181.270	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....</b>		<b>19.689.544</b>	

	Kommanditist- indbetalinger	Overført overskud	I alt	2
<b>Egenkapital</b>				
Egenkapital 1. januar 2016.....	4.255.901	4.932.011	9.187.912	
Forslag til årets resultatdisponering.....		1.288.501	1.288.501	
<b>Egenkapital 31. december 2016.....</b>	<b>4.255.901</b>	<b>6.220.512</b>	<b>10.476.413</b>	

Selskabskapitalen er forøget med 1.288.501 kr. og andrager pr. 31. december 2016 10.467.155 kr.

Restindskudsforpligtelsen udgør 0 kr.

Selskabskapitalen er tegnet af 9 kommanditister og en komplementar.

<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	1/1 2016 gæld i alt	31/12 2016 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	3
Nykredit A/S.....	11.498.747	10.281.098	1.223.748	4.100.743	
	<b>11.498.747</b>	<b>10.281.098</b>	<b>1.223.748</b>	<b>4.100.743</b>	

<b>Eventualposter mv.</b>					<b>4</b>
Ingen.					

<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>					<b>5</b>
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, 10.281 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 19.690 tkr.					
